2020 年 8 月 22 日

一般社団法人日本知的障害者水泳連盟

一般社団法人日本身体障がい者水泳連盟

東京 2020 パラリンピック水泳競技日本代表選手

選考等について（お知らせ）

標記について、2021 年 5 月 21 日（金）～23 日（日）に開催予定の「2021 ジャパ

ンパラ水泳競技大会（横浜国際プール）」を選考戦と位置づけて選考を行うことにいた

しましたので、お知らせします。

具体的な選考のプロセスについては、2021 年になりましたら改めてお知らせします。

参考１－2021 年パラリンピックまでの主な大会日程

・第 37 回日本パラ水泳選手権大会 2021 年 3 月 6 日～7 日 富士水泳場

・2021 ジャパンパラ水泳競技大会 2021 年 5 月 21 日～23 日 横浜国際水泳場

・東京パラリンピック 2021 年 8 月 24 日～9 月 5 日

東京アクアティクスセンター

参考２―東京パラリンピック出場資格ガイドなど

別添